LHW

Disque d'émorfilage profilé en cuir
TWSLHW Disque d'émorfilage profilé en cuir

Pour utilisation avec le touret d’affitage a eau Titon TWSS10. Pour émorfiler et polir I'intérieur des gouges de tournage sur bois. Pour émorfiler et
polir les outils de coupe en V. En cuir tanné intégral robuste.

Caractéristiques techniques du

produit

Hauteur du produit
Longueur du produit
Largeur du produit
Poids du produit

Contenu -1

Matériau - construction primaire

Engineered

25 mm

100 mm
100 mm
0,264kg

Disque d'émorfilage
profilé en cuir
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Compatible avec
$10 Touret d'afftage a eau 120 W

Contenu

e Disque d'émorfilage profilé en cuir
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